
 1

 
 
 

 
ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  г.ЗАОЗЕРСКА      
184310,Российская Федерация, Мурманская область,город Заозерск, ,переулок Школьный ,дом № 1,  
тел.(8156) 3-15-00,факс (81556).3-15-01; тел/факс (81556) 3-15-02; e-mail:zaozadm@com.mels.ru 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    

 " 23 " апреля 2009 г.                                                                         № 323 
 

О ликвидации муниципального учреждения 
 

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, на 
основании Решения Совета депутатов ЗАТО г.Заозерска от 21.04.2009 № 83-2380 «О 
ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа», на основании ст. ст. 8,41_2, 44 Устава ЗАТО города Заозерск 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В срок до 30 декабря 2009 года ликвидировать муниципальное 
общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная 
школа. 

2. Уведомить   в   установленном   законом   порядке   Межрайонную 
инспекцию Федеральной налоговой службы № 2 по Мурманской области о 
ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Вечерняя 
(сменная) общеобразовательная школа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
5. Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 

 
 

Глава администрации   П.В.Богданович 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:e-mail:zaozadm@com.mels.ru
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

